
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 183

22 Απριλίου 2008

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 4321

 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του ρέματος που 
διέρχεται από το Δ.Δ. Ν. Ρυσίου, του Δήμου Θέρμης, 
του Νομού Θεσσαλονίκης. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/23.4.2002 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θε−
μάτων για τα υδατορεματα και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 
91Α/25.4.2002)

2) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 107Α/1997)

3) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98 Α΄/22.4.2005)

4) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 (Φ.Ε.Κ. 
197Α/27.8.2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του Πο−
λεοδομικού Σχεδιασμού»

5) Την υπ’ αριθμ. 07/12600/1.12.2006 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσσαλονίκης για 
τον καθορισμό οριογραμμών του ρέματος.

6) Την υπ’ αριθμ. 402/2006 απόφαση του Δ.Σ. του Δή−
μου Θέρμης.

7) Το υπ’ αριθμ. 8643/18.12.2006 (Αριθμ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Κ.Μ. 
12574/19.12.2006) έγγραφο της Δ/νσης Δημοσίων Έργων, 
Τμήμα Υδραυλικών Έργων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνεται ο καθορισμός οριογραμμών ρέματος 
που διέρχεται από την περιοχή επέκτασης του Δ.Δ. Ν. 
Ρυσίου, του Δήμου Θέρμης, του Νομού Θεσσαλονίκης, 
με τις συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνομε−
τρικών των γραμμών, ως εξής:

RYSIO−1: 1, 2, 3,.....25, 26, 27, ....121, 122 και
RYSIO−2: 1, 2, 3, .....48, 49, όπως αυτές σημειώνονται 

με κόκκινο χρώμα στα τοπογραφικά διαγράμματα κλί−
μακας 1:1000, που συνοδεύουν την απόφαση αυτή και 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Θεσσαλονίκη, 7 Απριλίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ 

2027

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.04.30 08:37:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2028 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2029



2030 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2031



2032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2033



2034 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001832204080008*


